



Fotograf: Erdem Çelintas

2002-2003 mezunları 29 Haziran günü, görkemli bir törenle Anadolu Üniversitesi'ne veda ettiler.

Üniversitemizin çeşitli fakülte, yüksekokul ve enstitülerinden mezun olan 3000'e yakın öğrenci mezuniyet töreniyle yeni bir yaşama ilk adımlarını attılar. Her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir coşkuyla gerçekleşen törende mezunlar ve Türkiye'nin dört bir yanından gelerek onları yalnız bırakmayan aileleri, mutluluk ve gururu bir arada yaşadılar. Törene konuk olan ünlü sanatçı İzel de seslendirdiği şarkılarıyla konuklara keyifli saatler yaşattı.

29 Haziran Pazar günü gerçekleşen törene Vali Vekili Muammer Yaşar Özgülün yanı sıra Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen ve Eskişehir Milletvekili Murat Mercan da katıldı. Ayrıca Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Dışişleri Bakanı Abdullah Gül, Devlet Bakanı Abdülkadir Şener ve Millî Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik de gönderdikleri mesajlarla mezunları kutladılar. Anadolu Üniversitesi 2002-

2003 öğretim yılı mezuniyet töreni Cumhurbaşkanımızın kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün huzurunda başladı. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ve öğretim üyeleri ile bölüm birincisi öğrenciler saat 18:30'da Vişayet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde bir araya geldiler. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu birincisi Gülcan Yıldız'ın, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün anıtına çelenk bırakmalarının ardından korteji, Kültür Hava Er Eğitim Tugayı Bandosu eşliğinde Atatürk Stadı'na doğru yola çıktı.

Hocalar ayakta alkışlandı

Rektör Engin Ataç önderliğindeki öğretim üyeleri ve mezunlar stadyuma girerken konuklar tanrımdan avokta alkışlandı.

Öğretim üyeleri ve mezunların stadyumdaki yerlerini almalarından sonra, Ulu Önder Atatürk ile eğitim dünyamıza emeği geçenlerin anısına gerçekleştirilen saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile törenin stadyumdaki bölümü

başlamış oldu.

Çağdaş Türkiye'nin Üniversitesi

Törende bir konuşma yapan Vali Vekili Muammer Yaşar Özgül şunları söyledi:

"Eskişehir halkı daima öğrencileri bağrıma bastı. Gönüllerini ve evlerini sizler için açtılar. Selâmımızın bir huzur kenti olmasında öğrencilerin sorumluluk duygusuyla hareket etmesinin büyük payı var. Sizleri ve ailelerinizi yürekten kutluyorum. Yolumuz açık olsun".

Onlarla gurur duyuyoruz

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ise konuşmasında, üniversitemizin de ülkemizdeki diğer kurumlar gibi yaşanan ağır ekonomik koşullardan kaynaklanan sorunları bulduğumuzu ancak bundan yakınmadığımız, olanakların sınırlı olmasına karşın, sorunların üstesinden gelebilmek için yoğun çaba harcandığını söyledi. Ataç konuşmasında vellelere seslenirken "Sizler sınırlı olanaklarınızla evlatlarınızın ülkeye yaradı

insanlar olarak yetişmesinde her türlü fedakarlığı severek yaptınız. Çocuklarımız sizleri de bizleri de mahcup etmediler. Biz onlarla gurur duyuyoruz, sizler de evlatlarınızla ne kadar gurur duyusunuz azdır" diye konuştu.

Uygulama zamanı

Törende mezunlar adına konuşan Hukuk Fakültesi birincisi Nilüfer Boran, Anadolu Üniversitesi'nden mezun oldukları için çok şanslı olduklarını söyledi. Üniversitemizin evrensel nitelikli eğitimin yanında çağdaş yaşam olanaklarını da sunduğunu belirten Boran, "Artık öğrendiklerimizi uygulamaya zamanı. Bu ülke, bu şehir ve bu üniversite bizim, onlara sahip çıkacak ve geliştirecek olan bizleriz. Biz kendimize inamıyoruz. Emin olun sizlerin inanç ve güvenini de boşa çıkarmayacağız" dedi.

Yeni bir hayata merhaba

Konuşmaların ardından mezunların dev Türk Bayraklarını iki grup halinde açtıkları törendeki coşkuyu doruğa çıkardı. Daha

sonra doktora ve yüksek lisans temsilcileri ile fakülte, yüksekokul ve bölüm birincileri, diplomalarını Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'tan aldılar. Diğer öğrencilere belgelerinin verilmesiyle devam eden törende klasikleşen Meksika dalgasıyla stadyumda renkli görüntüler yaşandı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da "Merhaba" mezunlar ve konuklar tarafından birlikte seslendirildi.

Şimdi kepler havaya

Ve öğrencilerin sabırsızlıkla bektedikleri an sonunda geldi. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'ın anonsuyla, gökyüzü tüm mezunların havaya atılan keplerle kaplandı. Keplerin atılmasıyla başlayan Anadolu Üniversitesi Marşı'nın ardından İzel'in sahne aldığı konserle mezunlar ve konuklar gönüllerince eğlendi. Konser sonrasında gerçekleştirilen havai fişek gösterileri ise her zamanki gibi izleyicileri büyüledi.

Tören fotoğrafları sayfa 4'te

EİT ilk projesini tamamladı

Eğitim İletişimi ve Teknolojisi Araştırmaları Birimi, ilk etkinliği olan Akademik Gelişim Programı'nı tamamladı. Programa katılan öğretim üyelerine törenle sertifikaları verildi.

Anadolu Üniversitesi'nde, öğrenme-öğretme etkinliklerindeki kaliteyi artırmak ve teknoloji kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla yapılan çalışmaların daha etkili ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla kurulan Eğitim İletişimi ve Teknolojisi Araştırmaları Birimi (EİT), ilk etkinlik programı olan Akademik Gelişim Programı (AGP)'yi tamamladı. AGP'ye katılan 11 öğretim elemanı, 19 Haziran günü Rektörlük ofisinde düzenlenen törenle katılım sertifikalarını aldılar.

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, Akademik Gelişim Projesi'ni üniversitemizdeki kalite anlayışının bir sonucu olarak nitelendirerek, rektör olduğu dönemden beri kaliteye büyük önem verdiklerini söyledi.

Rektör Prof. Dr. Ataç sözlerine şöyle devam etti: "Anadolu Üniversitesi olarak Türkiye'de en iyi teknolojiyi kullanan biziz. Bu projeyi de uygularken, yüzyüze yapmak yerine, teknolojiyi uygulamaya dönüştürmek istedik. İlk projede biraz sıkıntı yaşamamıza rağmen, bundan sonraki projelerde bu sıkıntıları gideceğiz." Rektör Ataç ayrıca, bu



AGP'ye katılan öğretim elemanları sertifikalarını törenle aldılar.

projeye katılan öğretim elemanlarını kutladı ve yeni adaylara örnek olmalarını diledi. Eğitim İletişimi ve Teknolojisi Araştırmaları Birimi'nin amacı, üniversitemizdeki öğretim ve araştırma tekniklerinin kalitesinin artırmak, öğretim elemanlarının kendilerini geliştirmek için birbirleriyle iletişim kurmasını kolaylaştırmak. EİT, Akademik Etkinlik Programı'ndan sonra Oryantasyon Etkinliği, Bireysel Gelişim Programı,

Danışmanlık Hizmeti ve Bilgi Paylaşım Programı gibi projeleri uygulamaya koyacak ve bir sonraki akademik yıldan itibaren de etkinliklerin sayısı artacak. Programlara katılım için öğretim elemanlarının kişisel bilgileri ve katılmak istenen etkinliğin ismi gerekiyor. Etkinliklere kabul edilip edilmemeye ilişkin olarak kullanıcı kodu ile şifre e-posta iletili olarak adreslere gönderilecek. Öğretim elemanları bir dönemde yalnızca bir konudaki et-

kinliklere katılabilecekler. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen Eğitim İletişimi ve Teknolojisi Araştırmaları Birimi'nin Müdürlüğünü üstlenirken, yönetim kurulunda Eğitim Fakültesi'nden Doç. Dr. Ferhan Odabaşı, İletişim Bilimleri Fakültesi'nden Yard. Doç. Dr. Cengiz Hakan Aydın, Yard. Doç. Dr. Murat Ataizi ve Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nden de Yard. Doç. Dr. Emin Germen yer alıyor.

Mevlüt DEMİRCİOĞLU

AGP İÇİN NE DEDİLER?



Okutman Mustafa Gültekin
Yabancı Diller Yüksekokulu

"Kendimi eksik hissettiğim bölümler vardı. Bunların başında ölçme ve değerlendirme geliyor. Bu anlamda benim için çok faydalı oldu. Diğer yandan derslerin online olması, derslere devam zorunluluğunun olmaması bu programın tercih edilmesini sağladı."



Araş. Gör. Kasım Akbaş
Hukuk Fakültesi

"Akademik yaşantımızın gereklerini layıkıyla yerine getirebilmemiz için kişisel gelişimimizi de sağlamamız gerekiyor. Üniversitelerin asli görevlerinden birisi öğrenme etkinliğinin gerçekleştirilmesi olduğuna göre, biz akademisyenlerin öğrenme ve öğretme yeterliliğimizi mümkün olduğu oranda artırabilmek açısından bir olanak olan bu programlara katılmamızı öneririm."

Ana Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Erkan Özüdoğru, Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Gazi Özdemir, Doç. Dr. Demet Gücüyener, Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Ana Bilim Dalı'ndan Doç. Dr. Cengiz Çetin, Anadolu Üniversitesi Mavi Hastane Kulak Burun Boğaz Kliniği'nden Doç. Dr. Bekir Altay ve Milli Eğitim Bakanlığı Dil ve Konuşma güçlüğü olan çocukların Eğitim Şube Müdürü Bergin Levent katıldılar. Saat 17.30'da ise DİLKOM'un yeni binasının açılışı gerçekleştirildi.

Sibel CEBE

DİLKOM yeni binasında

Dil ve Konuşma Bozuklukları Eğitim ve Uygulama Merkezi'nin yeni binası hizmete girdi.

Anadolu Üniversitesi Dil ve Konuşma Bozuklukları Eğitim ve Uygulama Merkezi, çalışmalarını bundan böyle 20 Haziran günü açılan yeni binasında sürdürecektir. Binanın hizmete girmesi dolayısıyla aynı gün bir de panel düzenlendi. "Sağlık ve Eğitim Hizmetlerinde, Dil ve Konuşma Bozuklukları Uzmanının Rolü" konulu panelin açılışında Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, Engelliler Entegre Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ahmet Konrot ve DİLKOM Müdürü Doç. Dr. Seyhun Topbaş birer konuşma yaptılar. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç konuşmasında şunları söyledi:

"DİLKOM, konuşma engelliler alanında uzman terapistle yetiştirme ve hizmet verme bağlamında Türkiye'de önemli bir misyon üstlenmiştir. Türkiye'de bu alanda yetişmiş çok az eleman olduğu bilin-

mektedir. Bu elemanlardan üçtünün üniversitemizde bulunması bu alana terapistle yetiştirmek için gerekli potansiyeli oluşturmuştur. Bugünün dil ve konuşma sorunlu bireylerin sosyal yaşamlarına geri kazandırmada zorlu bir uğraşı kendilerine görev edinen DİLKOM personeline başarılar diliyorum. Yeni hizmet binalarında nitelikli uzmanlar yetiştirilerek insanlığa faydalı projeler üreteceklerine inanıyorum."

Prof. Dr. Ahmet Konrot, da "Dil ve Konuşma Nedir?, Dil ve Konuşma Bozuklukları Nelerdir?" ve Dilin Sembolik Özellikleri" konularında bilgi verdi.

Doç. Dr. Seyhun Topbaş ise yaptığı konuşmada dil ve konuşma bozukluklarının oranı, en sık görülen özür grupları, Türkiye'deki konuşma terapistleğinin önemi ve azlığı hakkında görüşlerini aktardı.



DİLKOM'un yeni binası 20 Haziran günü açıldı.

Panelde İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Ana Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Ferhan Öz, Marmara

Üniversitesi Tıp Fakültesi Odyoloji Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Ferda Aktas, Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz

Anadolu Haber

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
HAFTALIK İLETİŞİM GAZETESİ

ISSN 1302-0005

23-29 Haziran 2003

Sayı: 236

Sahibi:

Rektör Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni:
Prof. Dr. Haluk GÜRGEN

Yazı İşleri Müdürü:

Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN

Haber Merkezi Müdürü : Uzm. Ufuk TÖZELİK

Sayfa düzenleme: Cenk KÖKSAL

Anadolu Üniversitesi Basımevi'ne 5000 adet basılmıştır.
Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,
Yakuf Binası, 26470 Eskişehir

Tel: 0-222-335 05 80 / 1790 Faks: 0-222- 330 74 40

E-posta: haber@anadolu.edu.tr

Web: www.ahaber.anadolu.edu.tr

Jean Monnet katılımcıları sertifikalarını aldılar

Bu yıl ikinci kez düzenlenen programı başarıyla tamamlayan 83 katılımcıya belgeleri törenle verildi.



Katılımcılara belgelerini, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıla Barkana ile Avrupa Birliği Araştırma Uygulama ve Dokümantasyon Merkezi Müdürü Yard. Doç. Dr. Elif Uçkan Dağdemir verdi.

Anadolu Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma Uygulama ve Dokümantasyon Merkezi ve Avrupa Birliği Komisyonu'nun bu yıl ikincisini düzenledikleri Avrupa Birliği eğitim programı "Jean Monnet Projesi"ne katılan 83 kişi sertifikalarını aldı.

Kongre Merkezi Kırmızı Salon'da 20 Haziran Cuma günü gerçekleştirilen törende öğrenci ve öğretim üyelerinden oluşan katılımcılara sertifikaları Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıla Barkana, İİBF'den Doç. Dr. Erol Kutlu ve Avrupa Birliği Araştırma Uygulama

ve Dokümantasyon Merkezi Müdürü Yard. Doç. Dr. Elif Uçkan Dağdemir tarafından verildi.

Törende bir konuşma yapan Yard. Doç. Dr. Elif Uçkan Dağdemir, iyi bir dönem geçirdiklerini belirterek, "Projenin sorumluluğunu yerine getirdiğimizi

düşünüyoruz" dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıla Barkana ise Avrupa Birliği konusunda önemli gelişmeler kaydedildiğini ve bunun artarak devam edeceğini söyledi.

Kemal TAŞÇIOĞLU

İİBF'LİLER PİLAV GÜNÜNDE BULUŞTU



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunları 25 Mayıs günü düzenlenen geleneksel Pilav Günü'nde bir araya geldi. 1962 yılından bu yana her Mayıs ayının son Pazar günü gerçekleştirilen pilav gününe mezunlar bu yıl da büyük ilgi gösterdi. Pilav Günü'ne Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ve Prof. Dr. Nezih Varcan ile İktisadi ve İdari Bilimler Dekanı Prof. Dr. Yılmaz Benligiray, mezunlar ve öğretim elemanları katıldı. 1958 yılında kurulan fakülte bu güne kadar 25 bin mezun verdi. Fakülte bahçesinde yapılan Pilav Günü'nde mezun olan ancak diplomasını alamayanlara da diploması verildi.

Anadolu, Amerikalı konukları ağırladı

Üniversitemiz, New York Devlet Üniversitesi TEFL/ TESOL delegasyonu'na ev sahipliği yaptı.

New York Devlet Üniversitesi TEFL/ TESOL Delegasyonu Anadolu Üniversitesi'nde bir dizi toplantı gerçekleştirdi.

Konuklar, 4 Haziran Çarşamba günü gerçekleştirilen tanışma toplantısının ardından Anadolu Üniversitesi'nin çeşitli birimlerini ve Açıköğretim Fakültesini gezdiler. Anadolu Üniversitesi'ni çok



Üniversitemiz, Amerikalı konuklara ev sahipliği yaptı.

beğendiklerini dilen getiren heyet üyeleri, Anadolu Üniversitesi'nin dünya

üniversiteleri arasında önemli bir yere sahip olduğunu söylediler.

Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Ekrem Özkul, toplantıların ortak İşletme Yüksek Lisans programı ve AOF İngilizce Öğretmenliği Lisans programı ile ilgili işbirliği konuları üzerinde yoğunlaştığını belirterek, çalışmaların olumlu bir havada geçtiğini ifade etti.

Özkul, konuk heyetin ziyaretinde İngilizce Öğretmenliği Programı'nda ortak lisans ve yüksek lisans konuları ile Anadolu Üniversitesi ve New York Devlet Üniversitesi arasında öğretim elemanı ve öğrenci değişimi konula-

rında projelerin gündeme geldiğini kaydetti. Prof. Dr. Özkul, SUNY'nin dünya genelinde 64 üniversiteyi kapsayan bir üniversiteler ağı olduğuna işaret ederek, Türkiye'den ise yalnızca Anadolu Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi olmak üzere toplam 5 üniversiteyle görüştiklerine dikkat çekti.

Prof. Dr. Ali Ekrem Özkul, çalışmaların önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğini söyleyerek, birlikte güzel projelere imza atılabileceğini ifade etti.

Esen Fatma KABADAYI

EĞİTİM FAKÜLTESİ'NDE GARDEN PARTİ



Eğitim Fakültesi Gelişim Koordinasyon Kurulu'nun geleneksel olarak düzenlediği Garden Partî'de öğretim elemanları ve personel bir araya gelerek eğlendiler. 24 Haziran Salı günü Eğitim Fakültesi'nde düzenlenen partiye Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürhan Can, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanları, Engelliler Entegre Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ahmet Komro, öğretim elemanları ve personel katıldı. Doç. Dr. Esmahan Ağaoglu, Gelişim Koordinasyon Kurulu'nun geleneksel olarak her yıl Yılıbaşı ve Garden Partî düzenlediğini ve bu parti ile yoğun etkinliklerle dolu geçen öğretim yılında toplu bir eğlenceyi hak ettiklerini söyledi.

Necmettin OĞUR

Hazırlık kursları başladı

Üniversitemizin onkayı ve yetenek sınavıyla öğrenciler alan birimlerinde sınavları hazırlık kursları başladı.

Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-iş Öğretmenliği Bölümü yetenek sınavı kursları 23 Haziran Pazartesi günü başladı. 5 Eylül Cuma günü sona erecek olan kurs, isteğe göre haftalık, aylık ve üç aylık dönemlerle alınabiliyor. Başvurular, Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-iş Öğretmenliği Bölümü, Yunus Emre Kampüsü'ne yapılabılır.

Beden Eğitimi ve Spor

Yüksekokulu Yetenek sınavı kursu kayıtları ise 28 Temmuz Pazartesi günü başlayacak. Kurs, 4-9, 11-16, 18-23 Ağustos tarihlerinde, üç devre şeklinde olacak. Başvurular Anadolu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'na yapılacaktır.

14 Temmuz'da başlayan Güzel Sanatlar Fakültesi yetenek sınavı kursları da ördür günlük dönemler halinde 29 Ağustos'a kadar sürecek. Bu kursla ilgili başvurularında Güzel Sanatlar Fakültesi'ne yapılabilir.

Ayfer ER

Mezunlara görkemli uğurlama

2002-2003 öğretim yılı mezuniyet töreni, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, öğretim üyeleri ve bölüm birincilerinin Atatürk Anıtı'na çelenk koymalarıyla başladı.



Öğretim üyeleri stada girerken konuklar tarafından ayakta alkışlandılar.



Öğrenciler stadyumda verildiği sırken coşku dolu anılar yaşadılar.



Vali Vekili Muammer Yaşar Özgül



Rektör Prof. Dr. Engin Ataç



Nilüfer Boran



Birincilere diplomalarını Rektör Ataç verdi.

Gecenin sonunda konuklar ve mezunlar İzel'in şarkılarıyla eğlendiler.



BESYO öğrencilerinin gösterisi büyük beğeni topladı.



Atilla Özer

ÇİZGİMİZAH



ÇEKİRDEK AİLE



KABAK ÇEKİRDEĞİ AİLE